
 
 

医療法人社団めぐみ会 
〒206-0034  東京都多摩市鶴牧 1-24-1 

新都市センタービル 6F 
Tel : 042-311-2250  Fax :042-311-2260  

2021 年 4月 1日 

医療法人社団めぐみ会 

理事長 田村 豊 

 

自由が丘メディカルプラザ 統合のお知らせ 
 

拝啓  

陽春の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび医療法人社団めぐみ会では、2021 年 5 月 6 日から自由が丘メディカ

ルプラザ（内科・耳鼻咽喉科）と自由が丘メディカルプラザ 2（小児科）を統合するこ

とにいたしました。 

小児科は統合に伴い、内科・耳鼻咽喉科があります向かいのビルへ移転いたします。 

 

統合による業務の一元化を図ることで、より一層皆様へ安全で質の高い医療を提供

させていただくよう努力してまいります。 

今後ともご指導とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

敬 具  
 

記 

事業所名 自由が丘メディカルプラザ 

院長 髙嶋 能文 

診療科目 内科 小児科 耳鼻咽喉科 

診療担当医 内科 ■糖尿病/内分泌・代謝内科 安成英輔（7月末まで） 須藤英訓        

■消化器内科 山岸征嗣  田村 豊       

■循環器内科 小船雅義  早田輝子 

小児科 髙嶋能文 大野貴美子 坂本真保 

耳鼻咽喉科 池上奈歩 

統合先 〒152-0035東京都目黒区自由が丘 2-11-16 日能研自由が丘ビル 2F 

電話/FAX番号 電話（代表）：03-6421-1080 小児科専用 03-5731-3565  FAX：03-6421-1088 

開始日 2021年 5月 6日（木）から 

以上 
 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

医療法人社団めぐみ会 広報室 担当：那須  

℡:042-311-2250 Fax:042-311-2260 


